
Platz Name Verein Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Summe Schnitt Punkte

1. Stölzle Timo TSG Bad Wurzach 210 6 260 4 251 7 275 7 249 6 0 0 1245 249 30

2. Metzler Julia TSG Bad Wurzach 222 7 273 5 194 3 271 6 256 7 0 0 1216 243 28

3. Ardita Luca SKC Vilsingen 205 5 185 2 202 5 202 5 228 5 0 0 1022 204,4 22

4. Tok Evan TSG Bad Wurzach 136 3 188 3 211 6 172 3 155 3 0 0 862 172,4 18

5. Zatici Mina SKC Vilsingen 157 4 196 4 0 0 169 2 144 2 0 0 666 167 12

6. Zatrici Hugo SKC Vilsingen 79 2 180 2 0 0 181 4 177 4 0 0 617 154,3 12

7. Gruhler Lias SKC Vilsingen 58 1 103 1 90 1 106 1 66 1 0 0 423 84,6 5

8. Michel Paula SKC Vilsingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Constantin Lara TSG Bad Wurzach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Joel Ernst TSG Bad Wurzach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saison Bestwert: 275 Saison Bestwert Weiblich: 273

326 Saison Bestwert Männlich: 275C-Jugend Rekord seit der Saison 15/16

6

Spieltage

Gesamt - Tabelle U 10

1 2 3 4 5

Saison 2022 / 2023



Platz Name Verein Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Summe Schnitt Punkte

1. Stölzle Timo TSG Bad Wurzach 210 6 260 4 251 7 275 7 249 6 0 0 1245 249 30

2. Ardita Luca SKC Vilsingen 205 5 185 2 202 5 202 5 228 5 0 0 1022 204,4 22

3. Tok Evan TSG Bad Wurzach 136 3 188 3 211 6 172 3 155 3 0 0 862 172,4 18

4. Zatrici Hugo SKC Vilsingen 79 2 180 2 0 0 181 4 177 4 0 0 617 154,25 12

5. Gruhler Lias SKC Vilsingen 58 1 103 1 90 1 106 1 66 1 0 0 423 84,6 5

6. Joel Ernst TSG Bad Wurzach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saison Bestwert: 275

326C-Jugend Rekord seit der Saison 15/16

Tabelle U 10 - Männlich
Saison 2022 / 2023

Spieltage

1 2 3 4 5 6

Platz 1 - 4 Qualifiziert sich für die Bezirksmeisterschaft



Platz Name Verein Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Holz pkt. Summe Schnitt Punkte

1. Metzler Julia TSG Bad Wurzach 222 7 273 5 194 3 271 6 256 7 0 0 1216 243,2 28

2. Zatici Mina SKC Vilsingen 157 4 196 4 0 0 169 2 144 2 0 0 666 166,5 12

3. Constantin Lara TSG Bad Wurzach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Michel Paula SKC Vilsingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saison Bestwert: 273

326C-Jugend Rekort seit der Saison 15/16

 Tabelle U 10 - Weiblich
Saison 2022 / 2023

Spieltage

1 2 3 4 5 6

Platz 1 - 4 Qualifiziert sich für die Bezirksmeisterschaft


